quod secunde egressi fuerant ad beati petri ap[osto]li septa conuenerunt.
 his ita actis & rebus uaria confusione turbatis. Iterum nos ad
 iustitiam contulimus principalem scienter diuinitatem ppriam
 regere dnm. Quae ad italie gubernacula ipsa prouideret. Cuius mansue-
 tudini omnia per relationis serie sicut res poscebat ingessimus. Ita
 manentes & iam se penominata papam postcedem cui subiacerat cu
 suis si uoluntate rursus habere & excundi adiudicium fuisse comonitu
 sed allegasse eum per directos episcopos mandatis canonibus sibi
 concessisse affectu purgationis suae culmen humiliat. Quanta periculis
 poene fuisse oppressos dominum regem habere. quod uelle & facendi
 se inter iniustitiae retinentem. scilicet canonicis non potesse compelli. ad hoc
 serenissimi rex altiter deo aspirante respondit. In synodali esse arbitrio
 in tanto negotio sequenda praescribere. nec aliquid ad se praeter reuerentia
 de ecclesia a facis negotio ponere. Comitens & iam potestati pontificum
 ut siue propositum uellent audire negotium. si uenissent quae magis putarent
 uale de deliberarent. Dum modo uenerandi prouisionem concilii pax incuitate
 ratione xpianis omnibus quae cum iuste offeratur dei mandata con-
 plentur. Italie suae dare rectorem agnoscentes nullum nobis laborem
 alium remansisse. nisi dissidentes cum humilitate propositi ad con-
 cordiam ortaremur. Quia unum tantum re restabat unde deo pareremus
 uel se principis uoluntate mutam. senatum amplissimum quali oportuit
 legatione desinata monentes & instruentes causas dei ipsius esse demo-
 comittendas qui ualeat cor. pro occidere & animamittere in gehennam.
 Quid dicit mihi uindicta & ego retribuam apud quem conscientia nuda est.
 cui non abscondentur occulta cogitare. Prudentes uiros oportere quanta
 inconuenienter & praedicialiter in huius negotii principis contagissem.
 Et nos uiam hanc quam ipso uocabant remissione peccatis non aperire
 sed claudere. Qui quid dicebat maiori iudicio seruamus instruentes
 eos quia pro nos xpi illis innotuit. non esse obium lupum sic ut prauidere
 sed pastoris. maxime quia in causa praefata multos esse dignabantur

cognoscere & dō satisfacere error inuoluerat. & quia non poterant
 plura sub occasione eccl̄s membra dispergi sed magis per mansue-
 tudine susaneri. sicut boninos operis paulus magister instruxerat dicens.
 Sanando esse plurimos pp̄ patientiam & doctrinam. & quicūque putantur rei
 & grauibur peccatis inuoluti. quamuis nullus ē. quid elicto carcat sic ioh̄
 testatur ap̄t̄s. si dicam quia peccatum n̄ habeo m̄dax sū. hostam magis pre-
 suris hominum sus tentari. & p̄ terreri has passionis iudicia diuina suspendi.
 maxime cum ille a que p̄missimus inter alia de auctoria sedis obstarent.
 Quia qd̄ possessor eius. quondam beatus petrus meruit immobilitate possessionis
 accessit. & claritate ueterem uob̄ dat d̄ xpī dote rectoribus clamantes
 scriptū ē. p̄ p̄ph̄am ex personadi. Numquid n̄ ualeat manus mea ad con-
 sumendū eos qui errauer̄. haec eadem sepiissime sicut oportuit cōmonentes
 ut habita intentione discederent. & factum n̄r̄m qd̄ d̄ inspirauerat iuxta
 mandatum principis non discutere sed sequerentur sicut decebat eccl̄s
 filios nec sub hac intermissione contenderent & crescerent eccl̄s detrim̄ta
 que resposcebat cū festinatione succurri. & nob̄ huius celeritatis & illis
 oboedientiae necessitas imminabat. maxime cū omnē pene plebem cernimus
 eius cōmuni inde sociabiliter adhesisse cuius nos n̄ modica cura stimulabat.
 nemaliquo lauar̄tur errore quibus allegatis. dum d̄ n̄r̄i obtestatione
 decernimus harum necessitatū uel re legionū consideratione adstricti.
 & caelestis p̄ pensis omnibusque incauserant inspiratione secretis. sym-
 machus papa sedis apostolice p̄sul ab huiusmodi p̄positionibus impetitur.
 quantum ad homines respicit quia totum causis obsistentibus superius
 designatis constat arbitrio diuino fuisse dimissum. sic immunis & liber &
 xp̄iani plebis maliqua de obiectis oblatione in omnibus ecclesiis suis ad-
 iussedissus p̄tinentibus & tradat diuina mysteria quia eum ab impugna-
 torū p̄tationem pp̄t̄ superius designatas causas obligari n̄ potuisse
 cognouimus. unde sed̄ principalia p̄cepta quē h̄ hoc tribuunt potestati.
 & quicquid ecclesias fac̄ intra sacram urbem romā uel foris iuris est
 reformamus. totam causā d̄ iudicio reseruantet uniuersos ortamus.